

PROTOKÓŁ Nr 7/2024
z obrad III nadzwyczajnej (VII kolejnej) sesji
Rady Miejskiej Ruciane - Nida
w dniu 4 września 2024 r.

Obrady III nadzwyczajnej (VII kolejnej) sesji rozpoczęły się 4 września 2024 r. o godz. 14³⁰ i trwały do godz. 14³⁶. Na 15 radnych ustawowego składu Rady Miejskiej w sesji uczestniczyło 12 (nieobecni: Adam Janus, Jakub Lewandowski i Mariusz Paradowski). W sesji udział wzięli również pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Ruciane–Nida (*listy obecności stanowią Załącznik Nr 1 do protokołu*).

Obrady odbyły się w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Ruciane–Nida.

Ad. 1. Otwarcie obrad III nadzwyczajnej (VII kolejnej) sesji Rady Miejskiej Ruciane–Nida.

Otwarcia obrad III nadzwyczajnej (VII kolejnej) sesji Rady Miejskiej Ruciane-Nida dokonała Przewodnicząca Rady Miejskiej Agnieszka Kręciewska.

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad.

W celu stwierdzenia prawomocności obrad prowadząca obrady Agnieszka Kręciewska zwróciła się do radnych z prośbą o potwierdzenie obecności w systemie eSesja i stwierdziła, że na 15 radnych, obecnych jest 12, w związku z czym stwierdzono, że obrady są prawomocne.

Ad. 3 Dokonanie zmian lub uzupełnień w porządku obrad.

Nie dokonano zmian w porządku obrad i przedstawiał się on następująco:

Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad III nadzwyczajnej (VII kolejnej) sesji Rady Miejskiej Ruciane–Nida.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Dokonanie zmian lub uzupełnień w porządku obrad.
4. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2024 r.
5. Podjęcie stanowiska w sprawie poszerzenia Rezerwatu Jezioro Nidzkie.
6. Zamknięcie obrad III nadzwyczajnej (VII kolejnej) sesji Rady Miejskiej Ruciane-Nida.

Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2024 r.

Projekt uchwały został uzasadniony przez Panią Skarbnik Wioletę Jaworską-Bastek.

Pozytywną opinię Komisji Ekonomiczno-Gospodarczej i Budżetu przedstawił przewodniczący komisji Jacek Małz.

Uchwała Nr VII/32/2024 Rady Miejskiej Ruciane-Nida z dnia 4 września 2024 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2024 r. została przyjęta jednogłośnie (12-za, 3-radni nieobecni).

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie przyjęcia w/w uchwały stanowi załącznik nr 2 pkt. 1 do protokołu.

Ad. 5. Podjęcie stanowiska w sprawie poszerzenia Rezerwatu Jezioro Nidzkie.

Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że Radni Rady Miejskiej Ruciane-Nida podejmując to stanowisko, wyrazili swoje zaniepokojenie działaniami Ministerstwa Klimatu i Środowiska w zakresie zmiany granic i zadań ochronnych ustanowionych dla rezerwatu przyrody „Jezioro Nidzkie”, które odbywają się bez jakichkolwiek konsultacji z lokalnym społeczeństwem oraz wyrazili nadzieję na przeprowadzenie takich konsultacji.

Stanowisko nr 1 Rady Miejskiej Ruciane-Nida w sprawie poszerzenia rezerwatu przyrody „Jezioro Nidzkie” zostało przyjęte jednogłośnie (12-za, 3-radni nieobecni).

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie przyjęcia w/w uchwały stanowi załącznik nr 2 pkt. 2 do protokołu.

Ad. 6. Zamknięcie obrad III nadzwyczajnej (VII kolejnej) sesji Rady Miejskiej Ruciane-Nida

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamknięcia III nadzwyczajnej (VII kolejnej) sesji Rady Miejskiej Ruciane-Nida dokonała prowadząca obrady - Agnieszka Kręciewska.

Prowadząca obrady:

/-/ Agnieszka Kręciewska

Protokołowała:

Anna Olszak-Waszkiewicz